



ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за обществена поръчка с предмет: “Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни и монтажни работи в зали и кабинети в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ – гр. Варна“

От „ПРИУС“ ЕООД _____

/изписва се наименованието на участника/

Регистриран/вписан в Търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК/БУЛСТАТ

148 099 071 _____

представявано от ХРИСТО ПЕТРОВ УЗУНОВ _____ в
качеството му на УПРАВИТЕЛ

Уважаеми госпожи и господа,

Във връзка с горепосочената процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана, Ви представяме настоящето предложение.

1. Запознати сме с предмета на поръчката и условията, заложи в документацията за участие в процедурата и ги приемаме без възражения.

2. Предлагаме да изпълним Строително-монтажните работи предмет на поръчката в срок до 31/тридесет и един/ дни от датата на подписване на двустранен протокол за предаване на обекта от страна на възложителя към изпълнителя (при спазване на параметрите заложи от Възложителя в приложение № 1)

3. При изпълнението на предмета на обществената поръчка ще използваме строителни материали, които съответстват на разпоредбите на Наредбата за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти (ДВ бр.106/2006 год.) и на изискванията на Възложителя, заложи в Техническите спецификации.

4. Декларирам, че използваните от дружеството материали отговарят на техническите изисквания за строителни продукти, от гледна точка на произхода и вида им.

5. Предлагаме гаранционен срок на изпълнените строително-монтажни работи равен на посочените в НАРЕДБА № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти. За видовете работи, за които не е упоменат гаранционен срок в Наредба № 2 от 31.07.2003г., предлагаме гаранция от 2 години, считано от датата на приемане на съответните дейности от Възложителя

6. В предложението гаранционен срок, ангажирам отговорността си, в съответствие с предложението проект на договор, да отстраняваме всички недостатъци и дефекти в изпълнените СМР за поддържане на качеството и непрекъснатата експлоатация на обекта.

7. Задължаваме се да поддържаме валидни застраховката „Професионална отговорност в строителството“ до завършването на дейностите по договора.

Към настоящето Техническо предложение прилагаме:

1. Подробен Линеен график за дейностите заложи в Техническите спецификации, обхващащ целият период на изпълнение;

МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ВАРНА
„Проф. д-р Параскев Стоянов“

Ул. "Марин Дринов" 55, Варна 9002, България
Тел.: 052/ 65 00 57, Факс: 052/ 65 00 19
e-mail: uni@mu-varna.bg, www.mu-varna.bg



MEDICAL UNIVERSITY - VARNA
"Prof. Dr. Paraskev Stoyanov"

55, Marin Drinov Str., 9002 Varna, Bulgaria
Tel.: +359 52/ 65 00 57, Fax: + 359 52/ 65 00 19
e-mail: uni@mu-varna.bg, www.mu-varna.bg

2. Списък-декларация на основните строителни материали и оборудване, които ще бъдат доставени и използвани за изпълнение на поръчката с обосновка по групи за качеството и необходимостта от влагането в строителството.
3. Предложение за технология и организация на изпълнението на строителството.
4. Организация на ръководството на обекта и мерки по управление на качеството, опазване на околната среда и осигуряване на безопасни и здравословни условия на труд.
5. Планиране изпълнението на обекта.

Дата 04.08.2014 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:
ХРИСТО УЗУНОВ

Име и фамилия



ЦЕНОВА ОФЕРТА

По повод: УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЧРЕЗ ПУБЛИЧНА ПОКАНА С ПРЕДМЕТ: **„Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни и монтажни работи в зали и кабинети в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ – гр. Варна“**

Подписаният/та: ХРИСТО ПЕТРОВ УЗУНОВ _____

Представител на „ПРИУС“ ЕООД _____

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на публичната покана и изискванията на Възложителя, предлагам:

Обща стойност без ДДС, изготвена на база предоставената от Възложителя количествена сметка с включени 10 % непредвидени разходи: 140 906.84 лв.
/сто и четиридесет хиляди деветстотин и шест лева и 84ст/ /словом/

Елементи на ценообразуване:

1. Часова ставка	3,20 _____ лв./ч.ч.
2. Допълнителни разходи върху труда	80,00 _____ %
3. Допълнителни разходи върху механизацията	30,00 _____ %
4. Доставно-складови разходи върху материалите	12,00 _____ %
5. Печалба	10,00 _____ %

* Неразделна част от настоящото ценово предложение е основна количествено – стойностна сметка (Приложение №6.1).

* Предложените единични цени и обща стойност включват всички разходи за изпълнение на поръчката: за подготовка на строителната площадка, труд, материали, механизация, печалба, доставка, складиране, управление и всички други фактори, които влияят върху образуването на тези цени, включително и за поддържането на обекта по време на строителството и в нормативно определените гаранционен срок.

дата 04. 08. 2014 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

ХРИСТО УЗУНОВ _____

УПРАВИТЕЛ

(длъжност на управляващия дружеството на участника)



Предмет на поръчката: "Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни и монтажни работи в зали и кабинети в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ - гр. Варна"

Възложител: Медицински университет "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ СТОЯНОВ"- Варна


ГЕНЕРАЛНА СМЕТКА

№	ЧАСТ, ЕТАП СМР	СТОЙНОСТ
А	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА	94 205,15
Б	ЧАСТ ВЪК	8 895,60
В	ЧАСТ ЕЛЕКТРО ИНСТАЛАЦИИ	24 996,38
	ОБЩО:	128 097,13 ЛВ
	10% НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ	12 809,71 ЛВ
	ОБЩО	140 906,84 ЛВ
	20% ДДС:	28 181,37 ЛВ
	ВСИЧКО:	169 088,21 ЛВ

дата: 24.07.2014г.

Подпис и печат:

Изпълнител:



ХРИСТО ЮЗВОВ



Предмет на поръчката: "Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни и монтажни работи в зали и кабинети в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ - гр. Варна

Възложител: Медицински университет "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ СТОЯНОВ"- Варна

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИД СМР	ЕД МЯРКА	К-ВО	ЕД ЦЕНА	СТ-СТ без ДДС
1	2	3	4	5	6
A	Част Архитектурна				
1	Зала 302-302A Сграда Ректорат				18719,43
	Под				
	Демонтаж на съществуваща настилка от теракот	м2	54,60	7,90	431,34
	Демонтаж на съществуваща циментова замазка	м2	54,60	9,00	491,40
	Демонтаж на первази от теракот	лм	31,70	4,82	152,79
	Доставка и полагане на РЕ фолио	м2	54,60	2,10	114,66
	Полагане на Изравнителна циментова замазка d=50mm-армирана със заваръчна скара ф4	м2	54,60	19,20	1048,32
	Полагане на циментова шпакловка	м2	54,60	10,20	556,92
	Доставка и полагане на грунд-дълбокопроникващ - BAUMIT или еквивалент	м2	54,60	3,20	174,72
	Доставка и полагане на настилка от гранитогрес	м2	54,60	44,24	2415,50
	Монтаж на первази от гранитогрес	лм	31,70	12,60	399,42
	Стени				
	Демонтаж на стара врата	бр.	3,00	15,00	45,00
	Демонтаж на преградна стена от фазерни плоскости	м2	18,72	11,50	215,30
	Разбиване на циментова мивка	бр.	1,00	120,00	120,00
	Разбиване на плот-монолитен	м2	3,12	10,20	31,82
	Премахване на фаянсва облицовка	м2	12,01	7,80	93,66
	Репариране на участъци от повредена вароциментова мазилка	м2	43,21	17,80	769,08
	Доставка и полагане на циментова шпакловка	м2	43,21	10,20	440,71
	Преградна стена от гипскартон 12,5мм с изолация от мин-на вата 100мм, конструкция през 40см.	м2	22,94	36,20	830,43
	Направа на куфар от гипскартон GKB 12,5mm	лм	11,10	22,45	249,20
	Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт - BAUMIT или еквивалент	м2	176,01	3,20	563,24
	Гипсова шпакловка по стени "ROT BAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	176,01	10,20	1795,33
	Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м2	176,01	2,60	457,63
	Боядисване по стени и таван с латекс /цвет по мостра/	м2	176,01	7,20	1267,29
	Обръщане на страници с гипскартон	лм	20,71	11,20	231,97
	Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	50,91	4,80	244,38
	Направа на куфар от гипскартон	лм	14,00	22,45	314,30
	Доставка и монтаж на ревизионен отвор	бр.	1,00	18,80	18,80
	Доставка и монтаж на PVC дограма -оберлихт по арх. спецификация	м2	3,05	185,00	564,25
	Доставка и монтаж на външни алуминиеви подprozоречни дъски-цвет бял	лм	5,20	30,00	156,00
	Тавани				
	Доставка и монтаж на окачен растрен таван 60x60	м2	54,60	27,40	1496,04
	Други				
	Доставка и монтаж на интериорна врата 90/200 MDF	бр.	1,00	780,00	780,00
	Доставка и монтаж на предпазни решетки от ПДЧ плоскост-двойна	бр.	4,00	200,00	800,00
	Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	10,71	40,60	434,91
	Пренос и извършване на строителни отпадъци	м3	28,00	36,25	1015,00
2	Зала 304-304A Сграда Ректорат				19058,55
	Под				
	Демонтаж на съществуваща настилка от теракот	м2	55,30	7,90	436,87
	Демонтаж на съществуваща циментова замазка	м2	55,30	9,00	497,70
	Демонтаж на первази от теракот	лм	30,00	4,82	144,60

Доставка и полагане на РЕ фолио	м2	55,30	2,10	116,13
Полагане на изравнителна циментова замазка d=50mm-армирана със заваръчна скара ф4	м2	55,30	19,20	1061,76
Полагане на циментова шпакловка	м2	55,30	10,20	564,06
Доставка и полагане на грунд-дълбокопроникващ - BAUMIT или еквивалент	м2	55,30	3,20	176,96
Доставка и полагане на настилка от гранитогрес	м2	54,00	44,24	2388,96
Монтаж на первази от гранитогрес	лм	46,70	12,60	588,42
Стени				0,00
Демонтаж на стара врата	бр.	2,00	15,00	30,00
Демонтаж на преградна стена от фазерни плоскости	м2	24,61	11,50	282,96
Разбиване на циментова мивка-двойна	бр	1,00	190,00	190,00
Разбиване на плот-монолитен	м2	3,60	10,20	36,72
Премахване на фаянсва облицовка	м2	14,95	7,80	116,61
Репариране на участъци от повредена вароциментова мазилка	м2	30,15	17,80	536,67
Доставка и полагане на циментова шпакловка	м2	30,15	10,20	307,53
Преградна стена от гипскартон 12,5мм с изолация от мин-на вата 100мм, конструкция през 40см.	м2	44,92	36,20	1626,03
Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт- BAUMIT или еквивалент	м2	189,23	3,20	605,52
Гипсова шпакловка по стени "ROT BAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	189,23	10,20	1930,11
Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м2	189,23	2,60	491,99
Боядисване по стени и таван с латекс /цвят по мостра/	м2	189,23	7,20	1362,43
Обръщане на страници с гипскартон	лм	18,40	11,20	206,08
Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	18,40	4,80	88,32
Направа на куфар от гипскартон	лм	7,40	22,45	166,13
Доставка и монтаж на ревизионен отвор	бр	2,00	18,80	37,60
Доставка и монтаж на външни алуминиеви подпрозоречни дъски-цвят бял	лм	5,00	30,00	150,00
Направа на отвор за врата 95/210 - вкл-но шури	бр	1,00	95,00	95,00
Тавани				0,00
Доставка и монтаж на окачен растерен таван 60x60	м2	54,00	27,40	1479,60
Други				0,00
Доставка и монтаж на интериорна врата 90/200 MDF	бр	2,00	780,00	1560,00
Доставка и монтаж на предпазни решетки от ПДЧ плоскост-двойна	бр	2,00	200,00	400,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	10,50	40,60	426,30
Пренос и изхвърляне на строителни отпадъци	м3	14,00	36,25	507,50
Демонтаж на съществуващи работни плотове-дървени	бр	1,00	450,00	450,00
Зала 307-307А Сграда Ректорат				7545,08
Под				
Демонтаж на съществуваща настилка от теракот	м2	52,70	7,90	416,33
Демонтаж на съществуваща циментова замазка	м2	52,70	9,00	474,30
Демонтаж на первази от теракот	лм	53,40	4,82	257,39
Доставка и полагане на РЕ фолио	м2	52,70	2,10	110,67
Полагане на изравнителна циментова замазка d=50mm-армирана със заваръчна скара ф4	м2	52,70	19,20	1011,84
Полагане на циментова шпакловка	м2	52,70	10,20	537,54
Доставка и полагане на грунд-дълбокопроникващ - BAUMIT или еквивалент	м2	52,70	3,20	168,64
Доставка и полагане на настилка от гранитогрес	м2	52,70	44,24	2331,45
Монтаж на первази от гранитогрес	лм	53,40	12,60	672,84
Стени				0,00
Демонтаж на стара врата	бр.	3,00	15,00	45,00
Демонтаж на преградна стена от фазерни плоскости	м2	45,88	11,50	527,62
Разбиване на циментова мивка	бр	1,00	95,00	95,00
Разбиване на плот-монолитен	м2	1,56	10,20	15,91
Премахване на фаянсва облицовка	м2	6,11	7,80	47,66
Репариране на участъци от повредена вароциментова мазилка	м2	32,63	17,80	580,89
Доставка и полагане на циментова шпакловка	м2	32,63	10,20	332,87
Преградна стена от гипскартон 12,5мм с изолация от мин-на вата 100мм, конструкция през 40см.	м2	31,45	36,20	1138,49
Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт- BAUMIT или еквивалент	м2	160,20	3,20	512,65
Гипсова шпакловка по стени "ROT BAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	160,20	10,20	1634,08
Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м2	160,20	2,60	416,53

	Боядисване по стени и таван с латекс /цвят по мостра/	м2	160,20	7,20	1159,47
	Обръщане на страници с гипскартон	лм	25,76	11,20	288,51
	Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	25,76	4,80	123,65
	Направа на куфар от гипскартон	лм	3,70	22,45	83,07
	Доставка и монтаж на ревизионен отвор	бр	1,00	18,80	18,80
	Доставка и монтаж на външни алуминиеви подпрозоречни дъски-цвят бял	лм	5,00	30,00	150,00
	Направа на отвор за врата 95/210 - вкл-но шури	бр	1,00	95,00	95,00
	Тавани				
	Доставка и монтаж на окачен растерен таван 60x60	м2	51,50	27,40	1411,10
	Други				
	Доставка и монтаж на интериорна врата 90/200 MDF	бр	2,00	780,00	1560,00
	Доставка и монтаж на предпазни решетки от ПДЧ плоскост-двойна	бр	2,00	200,00	400,00
	Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	10,50	40,60	426,30
	Пренос и извървяне на строителни отпадъци	м3	14,00	36,25	507,50
4	Видове СМР Кабинет 3080				10120,24
	Под				
	Демонтаж на съществуваща настилка от дюшеме	м2	20,70	16,90	349,83
	Демонтаж на съществуваща настилка от гранитогрес	м2	8,40	16,90	141,96
	Демонтаж на первази	лм	31,30	4,82	150,87
	Демонтаж на стара врата	бр.	1,00	15,00	15,00
	Полагане на изравнителна циментова замазка d=5см-армирана	м2	29,10	19,20	558,72
	Доставка и полагане на грунд-дълбокопроникващ - BAUMIT или еквивалент	м2	29,10	2,60	75,66
	Доставка и полагане на настилка от гранитогрес	м2	29,10	44,24	1287,38
	Монтаж на первази от гранитогрес	лм	31,30	12,60	394,38
	Прерязване на изравнителна циментова замазка-работна fuga	лм	2,50	6,70	16,75
	Доставка и монтаж на дилатационен PVC профил	лм	2,50	7,20	18,00
	Стени		0,00		
	Разбиване на циментова мивка	бр	1,00	95,00	95,00
	Разбиване на плот-монолитен	м2	2,40	10,20	24,48
	Премахване на фаянсова облицовка	м2	6,40	7,80	49,92
	Репариране на участъци от повредена вароциментова мазилка	м2	14,96	17,80	266,36
	Доставка и полагане на циментова шпакловка	м2	14,96	10,20	152,63
	Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт- BAUMIT или еквивалент	м2	88,81	3,20	284,19
	Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	102,46	10,20	1045,13
	Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м2	102,46	2,60	266,41
	Боядисване по стени и таван с латекс /цвят по мостра/	м2	102,46	7,20	737,74
	Преградна стена от гипскартон 12,5мм, 2x2пласта, вкл-но укрепване с водостойчив шпертплат	м2	8,60	55,00	473,00
	Предстенна обшивка от гипскартон 12,5мм на лепене - суха мазилка	м2	22,08	19,80	437,28
	Обръщане на страници с гипскартон	лм	16,04	11,20	179,65
	Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	22,48	4,80	107,90
	Направа на куфар от гипскартон	лм	6,44	22,40	144,26
	Доставка и монтаж на ревизионен отвор	бр	1,00	18,80	18,80
	Направа на отвор за врата - вкл. Шури	бр	1,00	150,00	150,00
	Тавани				
	Доставка и монтаж на окачен растерен таван 60x60	м2	0,00	27,40	0,00
	Други				
	Доставка и монтаж на интериорна врата 90/200 - фурнир череша	бр	2,00	780,00	1560,00
	Доставка и монтаж на предпазни решетки от ПДЧ плоскост-двойна	бр	2,00	200,00	400,00
	Доставка и монтаж на алуминиеви щори-вътрешни, max1 стандарт	м2	5,21	40,60	211,44
	Пренос и извървяне на строителни отпадъци	м3	14,00	36,25	507,50
5	Зала 310				10811,52
	Под				
	Демонтаж на съществуваща настилка от дюшеме	м2	27,50	16,90	464,75
	Демонтаж на первази	лм	24,10	4,82	116,16
	Демонтаж на стара врата	бр.	1,00	15,00	15,00
	Полагане на изравнителна циментова замазка d=5см-армирана	м2	27,50	19,20	528,00
	Доставка и полагане на грунд-дълбокопроникващ - BAUMIT или еквивалент	м2	27,50	2,60	71,50
	Доставка и полагане на настилка от гранитогрес	м2	27,50	44,24	1216,60

Монтаж на первази от гранитогрес	лм	24,10	12,60	303,66
Прерязване на изравнителна циментова замазка-работна fuga	лм	3,05	6,70	20,44
Доставка и монтаж на дилатационен PVC профил	лм	3,05	7,20	21,96
Демонтаж на обшивка от фазерни плоскости, вкл-но стъклена вата	м2	33,30	18,00	599,40
Стени				0,00
Разбиване на циментова мивка	бр	1,00	95,00	95,00
Разбиване на плот-монолитен	м2	1,00	10,20	10,20
Премахване на фаянсва облицовка	м2	3,20	7,80	24,96
Изкъртване на мазилка, репарирание на участъци от повредена вароциментова мазилка и полагане на циментова шпакловка	м2	16,65	17,80	296,37
Доставка и полагане на циментова шпакловка	м2	16,65	10,20	169,83
Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт - BAUMIT или еквивалент	м2	55,50	3,20	177,60
Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	89,17	10,20	909,53
Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м2	89,17	2,60	231,84
Боядисване по стени и таван с латекс / цвят по мостра/	м2	89,17	7,20	642,02
Предстена обшивка от гипскартон 12,5мм с изолация от мин-на вата 100мм, конструкция през 40см.	м2	33,30	27,30	909,09
Предстена обшивка от гипскартон 12,5мм на лепене - суха мазилка	м2	44,40	19,80	879,12
Обръщане на страници с гипскартон	лм	9,10	11,20	101,92
Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	9,10	4,80	43,68
Направа на куфар от гипскартон	лм	6,70	22,40	150,08
Доставка и монтаж на ревизионен отвор	бр	1,00	18,80	18,80
Направа на отвор за врата - вкл. Шуриц	бр	1,00	150,00	150,00
Тавани				0,00
Доставка и монтаж на окачен растерен таван 60x60	м2	27,50	27,40	733,50
Други				0,00
Доставка и монтаж на интериорна врата 90/200 - фурнир череша	бр	1,00	780,00	780,00
Доставка и монтаж на предпазни решетки от ПДЧ плоскост-двойна	бр	2,00	200,00	400,00
Доставка и монтаж на щори, алуминиеви, хоризонтални, max1 стандарт	м2	5,00	40,60	203,00
Пренос и изкъртване на строителни отпадъци	м3	14,00	36,25	507,50
6 Видове СМР - Кабинет 323				5716,64
Под				
Демонтаж на съществуваща настилка от паркет, вкл-но циментова замазка	м2	13,50	16,90	228,15
Полагане на изравнителна циментова замазка d=5см, армирана	м2	13,50	19,20	259,20
Полагане на циментова шпакловка	м2	13,50	10,20	137,70
Доставка и полагане на настилка от ламиниран паркет 8 мм клас 32 AC 4	м2	13,50	39,50	533,25
Доставка и монтаж на PVC первази	лм	15,00	6,50	97,50
Доставка и монтаж на преходни лайсни	лм	1,00	11,20	11,20
Стени				
Премахване на фаянсва облицовка	м2	10,00	7,90	79,00
Репарирание на участъци от повредена вароциментова мазилка	м2	30,00	17,80	534,00
Доставка и полагане на циментова шпакловка	м2	30,00	10,20	306,00
Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт - BAUMIT или еквивалент	м2	56,20	3,20	179,84
Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	56,20	10,20	573,24
Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м2	56,20	2,60	146,12
Боядисване по стени и таван с латекс / цвят по мостра/	м2	56,20	7,20	404,64
Доставка и монтаж на подпрозоръчна дъска - вътрешна PVC	бр.	1,00	54,00	54,00
Обръщане на страници с гипскартон	лм	5,50	11,20	61,60
Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	5,50	4,80	26,40
Направа на куфар от гипскартон	м2	4,60	22,40	103,04
Доставка и монтаж на ревизионен отвор	бр.	1,00	18,80	18,80
Тавани				
Доставка и монтаж на окачен растерен таван 60x60 тип Армстронг	м2	13,50	27,40	369,90
Други				
Пренос и изкъртване на строителни отпадъци	м3	14,00	36,25	507,50
Доставка и монтаж на интериорна врата 90/200 - фурнир цвят по избор на възложителя	бр	1,00	780,00	780,00
Доставка и монтаж на предпазни решетки от ПДЧ плоскост-двойна	бр	1,00	200,00	200,00

	Доставка и монтаж на щори, алуминиеви, хоризонтални, тахи стандарт	м2	2,60	40,60	105,56
7	Видове СМР- Зала 331				273,54
	Под				
	Демонтаж на съществуваща настилка от теракот, вкл-но циментова замазка	м2	37,60	16,90	635,44
	Демонтаж на первази от теракот	лм	25,00	4,82	120,50
	Полагане на циментов шприц	м2	37,60	2,20	82,72
	Полагане на изравнителна циментова замазка d=5см-армирана	м2	37,60	19,20	721,92
	Доставка и полагане на грунд-дълбокопроникващ - BAUMIT или еквивалент	м2	37,60	2,60	97,76
	Доставка и полагане на настилка от гранитогрес 30/30 или по-голям	м2	37,60	44,24	1663,42
	Монтаж на первази от гранитогрес	лм	25,00	12,60	315,00
	Стени				0,00
	Премахване на фаянсва облицовка	м2	5,00	7,90	39,50
	Изкъртане на мазилка, репарирание на участъци от повредена вароциментова мазилка и полагане на циментова шпакловка	м2	27,45	17,80	488,61
	Полагане на циментова шпакловка	м2	27,45	10,20	279,99
	Предстенина обшивка от гипскартон 12,5мм с изолация от мин-на вата 100мм	м2	27,67	27,30	755,38
	Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт - BAUMIT или еквивалент	м2	64,27	3,20	205,66
	Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	64,27	10,20	655,55
	Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м2	91,50	2,60	237,90
	Боядисване по стени и таван с латекс / цвят по мостра/	м2	91,50	7,20	638,80
	Обръщане на страници с гипскартон	лм	13,44	11,20	150,53
	Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	24,42	4,80	117,22
	Направа на куфар от гипскартон	лм	3,66	22,40	81,98
	Доставка и монтаж на ревизионен отвор	бр	1,00	18,80	18,80
	Тавани				0,00
	Доставка и монтаж на окачен растерен таван 60x60	м2	37,60	27,40	1030,24
	Други				0,00
	Пренос и изхвърляне на строителни отпадъци	м3	14,00	36,25	507,50
	Доставка и монтаж на предпазни решетки от ПДЧ плоскост-двойна	бр	1,00	200,00	200,00
	Доставка и монтаж на щори, алуминиеви, хоризонтални, тахи стандарт	м2	5,20	40,60	211,12
8	Лаборатория 403				2958,15
	Под				
	Демонтаж теракот, вкл-но циментова замазка	м2	4,37	16,90	73,85
	Демонтаж на перваз	лм	4,20	4,82	20,24
	Демонтаж на паянтова дървена преградна стена, вкл-но остъкление	м2	15,33	18,00	275,94
	Полагане на изравнителна циментова замазка d=5см	м2	4,37	19,20	83,90
	Доставка и полагане на грунд-дълбокопроникващ - BAUMIT или еквивалент	м2	4,37	2,60	11,36
	Доставка и полагане на настилка от гранитогрес	м2	4,37	44,24	193,33
	Монтаж на первази от гранитогрес	лм	4,20	12,60	52,92
	Стени				0,00
	Репарирание на участъци от повредена вароциментова мазилка	м2	30,00	17,80	534,00
	Доставка и полагане на циментова шпакловка	м2	30,00	10,20	306,00
	Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт - BAUMIT или еквивалент	м2	30,00	3,20	96,00
	Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	30,00	10,20	306,00
	Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м2	30,00	2,60	78,00
	Боядисване по стени и таван с латекс / цвят по мостра/	м2	30,00	7,20	216,00
	Демонтаж на фаянсови плочи	м2	3,00	7,90	23,70
	Полагане на вътрешна вароциментова мазилка	м2	3,00	18,80	56,40
	Доставка и полагане на фаянсови плочи	м2	3,00	41,00	123,00
	Пренос и изхвърляне на строителни отпадъци	м3	14,00	36,25	507,50
	Всичко:				94 205,15

Подпис и печат:



[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

Предмет на поръчката: "Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни и монтажни работи в зали и кабинети в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ - гр. Варна"

Възложител: Медицински университет "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ СТОЯНОВ" - Варна

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИД СМР	ЕД. МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА	СТ-СТ без ДДС
1	2	3	4	5	6
Б	Част: ВиК				
1	Зала 302-302А Сграда Ректорат				1823,10
1,1	Преработка на ВиК инсталация	бр.	1,00	320,00	320,00
1,2	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	2,00	17,50	35,00
1,3	Отводняване на санитарна/кухненска мивка	бр	2,00	46,70	93,40
1,4	Доставка и монтаж на тръби ППР ф20PN20	лм	12,00	11,20	134,40
1,5	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс"	лм	12,00	4,55	54,60
1,6	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50	лм	4,00	10,30	41,20
1,7	Демонтаж поцинковани тръби	лм	12,00	5,20	62,40
1,8	Направа на водопроводно отклонение	бр	1,00	150,00	150,00
1,9	Доставка и монтаж на смесител за мивка-стоящ "Видима" или еквивалент	бр	2,00	123,00	246,00
1,10	Включване в съществуващ ВКК ф 110	бр	1,00	100,00	100,00
1,11	Демонтаж и монтаж на радиатори, вкл-но боядисване	бр	4,00	95,00	380,00
1,12	Доставка и монтаж на СК 1/2" обикновен-за радиатор	бр	8,00	22,90	183,20
1,13	Доставка и монтаж на СК 1/2" - 3/4" обикновен-водопроводен извод за йонизиращ уред	бр	1,00	22,90	22,90
2	Зала 304-304А Сграда Ректорат				1976,40
2,1	Преработка на ВиК инсталация	бр.	2,00	320,00	640,00
2,2	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	4,00	17,50	70,00
2,3	Демонтаж поцинковани тръби	лм	4,00	5,20	20,80
2,4	Направа на водопроводно отклонение	бр	2,00	150,00	300,00
2,5	Доставка и монтаж на тръби ППР ф20PN20	лм	20,00	11,20	224,00
2,6	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс"	лм	20,00	4,55	91,00
2,7	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50	лм	10,00	10,30	103,00
2,8	Демонтаж и монтаж на радиатори, вкл-но боядисване	бр	2,00	95,00	190,00
2,9	Доставка и монтаж на СК 1/2" обикновен-за радиатор	бр	4,00	22,90	91,60
2,10	Доставка и монтаж на смесител за мивка-"Видима" или еквивалент	бр	2,00	123,00	246,00

3	Зала 307-307А Стрџа Ректорат				734,70
3,1	Преработка на ВиК инсталация	бр.	1,00	320,00	320,00
3,2	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	1,00	17,50	17,50
3,3	Демонтаж поцинковани трђби	лм	3,00	5,20	15,60
3,4	Направа на водопроводно отклонение	бр	1,00	100,00	100,00
3,5	Демонтаж и монтаж на радиатори, вкл-но боядисване	бр	2,00	95,00	190,00
3,6	Доставка и монтаж на СК 1/2" обикновен-за радиатор	бр	4,00	22,90	91,60
4	Видове СМР - Кабинет 3086				878,65
4,1	Преработка на ВиК инсталация	бр.	1,00	320,00	320,00
4,2	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	1,00	17,50	17,50
4,3	Отводняване на санитарна/кухненска мивка	бр	2,00	46,70	93,40
4,4	Доставка и монтаж на трђби ППР ф20PN20	лм	9,00	11,20	100,80
4,5	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс"	лм	9,00	4,55	40,95
4,6	Доставка и монтаж на PVC трђба ф50	лм	4,00	10,30	41,20
4,7	Демонтаж поцинковани трђби	лм	9,00	5,20	46,80
4,8	Направа на водопроводно отклонение	бр	1,00	95,00	95,00
4,9	Доставка и монтаж на смесител за мивка-стоящ	бр	1,00	123,00	123,00
5	Видове СМР - Зала 310				878,65
5,1	Демонтаж поцинковани трђби	лм	9,00	5,20	46,80
5,2	Направа на водопроводно отклонение	бр	1,00	95,00	95,00
5,3	Преработка на ВиК инсталация	бр.	1,00	320,00	320,00
5,4	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	1,00	17,50	17,50
5,5	Отводняване на санитарна/кухненска мивка	бр	2,00	46,70	93,40
5,6	Доставка и монтаж на трђби ППР ф20PN20	лм	9,00	11,20	100,80
5,7	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста	лм	9,00	4,55	40,95
5,8	Доставка и монтаж на PVC трђба ф50	лм	4,00	10,30	41,20
5,9	Доставка и монтаж на смесител за мивка-стоящ "Видима" или еквивалент	бр	1,00	123,00	123,00
6	Видове СМР - Кабинет 323				1050,60
6,1	Демонтаж и монтаж на радиатори, вкл-но боядисване	бр.	2,00	95,00	190,00
6,2	Доставка и монтаж на кранчета за радиатори	бр.	4,00	22,90	91,60
6,3	Преработка на ВиК инсталация	бр.	1,00	320,00	320,00
6,4	Доставка и монтаж на смесителни батерии-по избор на Възложителя	бр.	1,00	123,00	123,00
6,5	Доставка и полагане на PE трђба с ал. вложка ф 18	м	4,00	13,60	54,40
6,6	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	1,00	17,50	17,50
6,7	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс"	лм	4,00	4,55	18,20
6,8	Доставка и монтаж на PVC трђба ф50	лм	3,00	10,30	30,90
6,9	Доставка и монтаж на бойлер електрически 15л.	бр.	1,00	205,00	205,00
7	Видове СМР - Зала 331				1179,85

7.1	Демонтаж и монтаж на радиатори, вкл-но боядисване	бр.	2,00	95,00	190,00
7.2	Доставка и монтаж на кранчета за радиатори	бр.	4,00	22,90	91,60
7.3	Преработка на ВиК инсталация	бр.	1,00	320,00	320,00
7.4	Демонтаж и монтаж на шкаф-мивка	бр.	1,00	123,00	123,00
7.5	Демонтаж поцинковани тръби	лм	9,00	5,20	46,80
7.6	Доставка и полагане на РЕ тръба с ал. вложка ф 18	м	6,00	13,60	81,60
7.7	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	1,00	17,50	17,50
7.8	Отводняване на санитарна/кухненска мивка	бр	1,00	46,70	46,70
7.9	Направа на водопроводно отклонение	бр	1,00	90,00	90,00
7.10	Доставка и монтаж на тръби ППР ф20PN20	лм	9,00	11,20	100,80
7.11	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс"	лм	9,00	4,55	40,95
7.12	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50	лм	3,00	10,30	30,90
8	Видове СМР - Лаборатория 403				373,65
8.1	Демонтаж на поц-ни тръби	лм	9,00	5,20	46,80
8.2	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	1,00	17,50	17,50
8.3	Отводняване на санитарна/кухненска мивка	бр	1,00	46,70	46,70
8.4	Доставка и монтаж на тръби ППР ф20PN20	лм	9,00	11,20	100,80
8.5	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс"	лм	9,00	4,55	40,95
8.6	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50	лм	3,00	10,30	30,90
8.7	Направа на водопроводно отклонение	бр	1,00	90,00	90,00
Всичко:					8 895,60

Подпис и печат:

Предмет на поръчката: "Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни и монтажни работи в зали и кабинети в сграда Ректорат на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ - гр. Варна"
 Възложител: Медицински университет "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ СТОЯНОВ" - Варна

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИД СМР	ЕД. МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА	СТ-СТ без ДДС
1	2	3	4	5	6
В	ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА				
1	Зала 302-302А Сграда Ректорат				3331,70
	Доставка и монтаж на ел.табло ТАП 6 1P (C20A 1P-16p., C16A 1P-36p., C10A 1P-16p.) - Schneider electric или еквивалент	бр.	2,00	79,82	159,64
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x6мм	лм	60,00	3,94	236,40
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x4мм	лм	30,00	2,97	89,10
	Демонтаж на осветително тяло	бр.	8,00	6,9	55,20
	Доставка и монтаж на проводник тип UTP cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*</i>	лм	400,00	1,26	504,00
	Доставка и монтаж на проводник тип ТЧП 2x0,75мм ²	лм	40,00	1,79	71,60
	Доставка и монтаж на сериен ключ за осветление - Schneider electric или еквивалент	бр.	3,00	8,97	26,91
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric или еквивалент	бр.	18,00	6,98	125,64
	Доставка и монтаж на трифазен контакт тип "Евро" 380V25A к-хт с щепсел - Schneider electric или еквивалент	бр.	2,00	29,8	59,60
	Доставка и монтаж на интернет розетка-двойна cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*</i>	бр.	2,00	24,98	49,96
	Преработка на ел.инсталация	бр.	1,00	225	225,00
	Доставка и монтаж на РК	бр.	10,00	2,88	28,80
	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	23,00	1,17	26,91
	Доставка и монтаж на осветително тяло ЕПРА 4x18W	бр.	13,00	54,4	707,20
	Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 10м	бр.	13,00	22,62	294,06
	Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 10м	бр.	16,00	31,73	507,68
	Доставка и монтаж на луминисцентно осветително тяло - монтаж над плот 36W	бр.	4,00	34,88	139,52
	Демонтаж контакти	бр.	18,00	1,36	24,48
2	Зала 304-304А Сграда Ректорат				3829,78
	Доставка и монтаж на ел.табло ТАП 6 1P (C20A 1P-16p., C16A 1P-36p., C10A 1P-16p.) - Schneider electric или еквивалент	бр.	2,00	79,82	159,64
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x6мм	лм	60,00	3,94	236,40
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x4мм	лм	30,00	2,97	89,10
	Демонтаж на осветително тяло	бр.	6,00	6,9	41,40

	Доставка и монтаж на проводник тип UTP cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	лм	400,00	1,26	504,00
	Доставка и монтаж на проводник тип ТЧП 2x0,75мм2	лм	40,00	1,79	71,60
	Доставка и монтаж на сериен ключ за осветление - Schneider electric или еквивалент	бр.	3,00	8,97	26,91
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric или еквивалент	бр.	23,00	6,98	160,54
	Доставка и монтаж на трифазен контакт тип "Евро" 380V25A к-кт с щепсел - Schneider electric или еквивалент	бр.	4,00	29,8	119,20
	Доставка и монтаж на интернет розетка-двойна cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	бр.	10,00	24,98	249,80
	Преработка на ел.инсталация	бр.	1,00	225	225,00
	Доставка и монтаж на РК	бр.	10,00	2,88	28,80
	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	35,00	1,17	40,95
	Доставка и монтаж на осветително тяло ЕПРА 4x18W	бр.	16,00	54,40	870,40
	Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 10м	бр.	16,00	22,62	361,92
	Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 10м	бр.	20,00	31,73	634,60
	Демонтаж контакти	бр.	7,00	1,36	9,52
3	Зала 307-307А Страна Ректорат				3926,98
	Доставка и монтаж на ел.табло ТАП 6 1P (C20A 1P-16р., C16A 1P-36р., C10A 1P-16р.) - Schneider electric или еквивалент	бр.	2,00	79,82	159,64
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x6мм	лм	60,00	3,94	236,40
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x4мм	лм	30,00	2,97	89,10
	Демонтаж на осветително тяло	бр.	6,00	6,9	41,40
	Доставка и монтаж на проводник тип UTP cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	лм	400,00	1,26	504,00
	Доставка и монтаж на проводник тип ТЧП 2x0,75мм2	лм	40,00	1,79	71,60
	Доставка и монтаж на сериен ключ за осветление - Schneider electric или еквивалент	бр.	2,00	8,97	17,94
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric или еквивалент	бр.	28,00	6,98	195,44
	Доставка и монтаж на интернет розетка-двойна cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	бр.	10,00	24,98	249,80
	Преработка на ел.инсталация	бр.	1,00	225	225,00
	Доставка и монтаж на РК	бр.	8,00	2,88	23,04
	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	40,00	1,17	46,80
	Доставка и монтаж на осветително тяло ЕПРА 4x18W	бр.	16,00	54,40	870,40
	Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 10м	бр.	16,00	22,62	361,92
	Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 10м	бр.	26,00	31,73	824,98
	Демонтаж контакти	бр.	7,00	1,36	9,52
4	Видове СМР - Кабинет 3080				4113,22
	Доставка и монтаж на ел.табло ТАП 6 1P (C20A 1P-16р., C16A 1P-36р., C10A 1P-16р.) - Schneider electric или еквивалент	бр.	1,00	79,82	79,82

Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x6мм	лм	30,00	3,94	118,20
Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x4мм	лм	30,00	2,97	89,10
Демонтаж на осветително тяло	бр.	4,00	6,9	27,60
Доставка и монтаж на проводник тип УТР cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	лм	600,00	1,26	756,00
Доставка и монтаж на проводник тип ТЧП 2x0,75мм2	лм	40,00	1,79	71,60
Доставка и монтаж на сериен ключ за осветление - Schneider electric или еквивалент	бр.	2,00	8,97	17,94
Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric или еквивалент	бр.	27,00	6,98	188,46
Доставка и монтаж на интернет розетка-двойна cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	бр.	18,00	24,98	449,64
Преработка на ел.инсталация	бр.	1,00	225	225,00
Доставка и монтаж на РК	бр.	5,00	2,88	14,40
Доставка и монтаж на конзоли	бр.	47,00	1,17	54,99
Доставка и монтаж на осветително тяло ЕПРА 4x18W	бр.	12,00	54,40	652,80
Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 10м	бр.	16,00	22,62	361,92
Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 10м	бр.	27,00	31,73	856,71
Доставка и монтаж на луминисцентно осветително тяло - монтаж над плот 36W	бр.	4,00	34,88	139,52
Демонтаж контакти	бр.	7,00	1,36	9,52
5 Видове СМР - Зала 310				1797,24
Доставка и монтаж на ел.табло ТАП 6 IP (C20A 1P-16р., C16A 1P-36р., C10A 1P-16р.) - Schneider electric или еквивалент	бр.	1,00	79,82	79,82
Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x6мм	лм	30,00	3,94	118,20
Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x4мм	лм	30,00	2,97	89,10
Демонтаж на осветително тяло	бр.	6,00	6,9	41,40
Доставка и монтаж на проводник тип УТР cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	лм	1000,00	1,26	1260,00
Доставка и монтаж на проводник тип ТЧП 2x0,75мм2	лм	40,00	1,79	71,60
Доставка и монтаж на сериен ключ за осветление - Schneider electric или еквивалент	бр.	1,00	8,97	8,97
Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric или еквивалент	бр.	35,00	6,98	244,30
Доставка и монтаж на интернет розетка-двойна cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	бр.	26,00	24,98	649,48
Преработка на ел.инсталация	бр.	1,00	225	225,00
Доставка и монтаж на РК	бр.	5,00	2,88	14,40
Доставка и монтаж на конзоли	бр.	62,00	1,17	72,54
Доставка и монтаж на осветително тяло ЕПРА 4x18W	бр.	10,00	54,40	544,00
Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 10м	бр.	10,00	22,62	226,20
Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 10м	бр.	35,00	31,73	1110,55
Доставка и монтаж на луминисцентно осветително тяло - монтаж над плот 36W	бр.	1,00	34,88	34,88

	Демонтаж контакти	бр.	5,00	1,36	6,80
6	Видове СМР - Кабинет 323				1625,45
	Доставка и монтаж на ел.табло ТАП 6 1P (C20A 1P-16p., C16A 1P-36p., C10A 1P-16p.) - Schneider electric или еквивалент	бр.	1,00	79,82	79,82
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x6мм	лм	30,00	3,94	118,20
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x4мм	лм	20,00	2,97	59,40
	Демонтаж на осветително тяло	бр.	2,00	6,9	13,80
	Доставка и монтаж на проводник тип UTP cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	лм	150,00	1,26	189,00
	Доставка и монтаж на проводник тип ТЧП 2x0,75мм2	лм	40,00	1,79	71,60
	Доставка и монтаж на сериен ключ за осветление - Schneider electric или еквивалент	бр.	1,00	8,97	8,97
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric или еквивалент	бр.	8,00	6,98	55,84
	Доставка и монтаж на интернет розетка-двойна cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	бр.	3,00	24,98	74,94
	Преработка на ел.инсталация	бр.	1,00	225	225,00
	Доставка и монтаж на РК	бр.	5,00	2,88	14,40
	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	8,00	1,17	9,36
	Доставка и монтаж на осветително тяло ЕПРА 4x18W	бр.	4,00	54,40	217,60
	Доставка и монтаж на кабел канал 40x60	лм	20,00	6,82	136,40
	Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 10м	бр.	4,00	22,62	90,48
	Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 10м	бр.	8,00	31,73	253,84
	Демонтаж контакти	бр.	5,00	1,36	6,80
7	Видове СМР - Зала 331				3372,01
	Доставка и монтаж на ел.табло ТАП 6 1P (C20A 1P-16p., C16A 1P-36p., C10A 1P-16p.) - Schneider electric или еквивалент	бр.	1,00	79,82	79,82
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x6мм	лм	30,00	3,94	118,20
	Доставка и монтаж на захранващ кабел за ел.табло СВТ 3x4мм	лм	30,00	2,97	89,10
	Демонтаж на осветително тяло	бр.	6,00	6,9	41,40
	Доставка и монтаж на проводник тип UTP cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	лм	900,00	1,26	1134,00
	Доставка и монтаж на проводник тип ТЧП 2x0,75мм2	лм	40,00	1,79	71,60
	Доставка и монтаж на сериен ключ за осветление - Schneider electric или еквивалент	бр.	1,00	8,97	8,97
	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric или еквивалент	бр.	10,00	6,98	69,80
	Доставка и монтаж на интернет розетка-двойна cat. 6 Виж допълнителна спецификация и техн. Изисквания*	бр.	18,00	24,98	449,64
	Преработка на ел.инсталация	бр.	1,00	225	225,00
	Доставка и монтаж на РК	бр.	4,00	2,88	11,52
	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	29,00	1,17	33,93
	Доставка и монтаж на осветително тяло ЕПРА 4x18W	бр.	9,00	54,40	489,60
	Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 10м	бр.	9,00	22,62	203,58

Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 10м	бр.	10,00	31,73	317,30
Демонтаж контакти	бр.	5,00	1,36	6,80
Доставка и монтаж на плака 4 гнезда	бр.	5,00	4,35	21,75
Всичко:				24 996,38

Подпис и печат:

Мрежа сертифицирана от производителя на компонентите с 25 години гаранция.
 Компонентите от които ще се изгражда мрежата трябва да са от един производител - кабели, конектори, розетки.
С оглед запазване на поетата гаранция за мрежата от 25 години ще бъде осъществен шеф-монтаж и супервизия от страна на представител на производителя.

1. Кабел UTP Cat.6 отговарящ на изискванията за съответствие: ANSI/TIA-568-C.2 Category 6, ISO 11801 2nd Edition Class E, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
 Степен на пожаробезопасност: LSZH - IEC 60332-1, IEC 60754-1, IEC 60754-2, IEC 601034-2;
 Да се представи тестов паспорт на характеристиките на кабела от независима лаборатория.

2. Конектори/ розетки отговарящи на изискванията за съответствие:
 ANSI/TIA-568-C.2 Category 6 и ISO 11801 2nd Edition Class E
 ANSI/TIA-1096-A, позлатена контактна повърхност на конекторите, IEC съответствие: IEC 60603-7, UL 1863 approved
 С оглед запазване на поетата гаранция за мрежата от 25 години монтажът

Подпис и печат: